
 

２０２５年３月３日 

会員の皆様    

ジムセントラル２４神田店 

チーフインストラクター 片野 一輝 

修繕工事に伴う一部施設利用中止のお知らせ  

 

拝啓   

早春の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、シャワールームを含む水周り施設の修繕工事を下記の日程にて実施

させていただくこととなりました。工事期間中は該当施設がご利用できない時間帯が

ございますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。ご利用の皆様に

はご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 具 

記 

１． 工事期間 

２０２５年３月２６日（水）午前９：００～３月２７日（木）午後５：００        

※下記断水時間以外は男女それぞれのシャワールームを１ヶ所ずつご利

用いただけます。 

※当日の作業状況により、工事時間や断水時間が延長となる場合がござ

います。あらかじめご了承ください。作業状況につきましては、ホーム

ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

２． 断水日時：シャワー・トイレ・洗面台のご利用が中止となります。 

２０２５年３月２６日（水）午前９：００～１０：３０ 

    同 年３月２７日（木）午後４：００～ ５：００ 

          

３．その他 ：ご不明な点やご質問がございましたら、当クラブスタッフまで直接も

しくは当クラブホームページお問い合わせフォームまでお問い合わせ

くださるようお願い申し上げます。 

       当クラブホームページ：https://www.central.co.jp/club/gc24-kanda/ 

以上 

https://www.central.co.jp/club/gc24-kanda/

